

J. MAIA COMÉRCIO DE GLP LTDA

CNPJ 10.575.426/0001-27 CGF 06.373.362-5

Tv. Vicente Veloso, 515, Centro - Russas/CE

(88) 3411-0216 | jmaiapetroleo@gmail.com

PROPOSTA AJUSTADA

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001.22.06.2022 - DIV

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

LOTE 1						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	MARCA	UNID	QTE.	VL. UNIT.	VL. GLOBAL
1	ÁGUA MINERAL ENVASADA, EM GARRAFÃO PLÁSTICO DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE DE CONDICIONAMENTO DE 20 (VINTE) LITROS DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS NA LEGISLAÇÃO VOGENTE, COM LACRE DE SEGURANÇA E RÓTULO PRÓPRIO, INDICADO A MARCA, A PROCEDÊNCIA, A VALIDADE, DADOS DA ANÁLISE E CONTER SELO FISCAL DE CONTROLE.	LIMPIDA	UND	49.300	9,17	452.081,00

 **NACIONALGÁS**
BUTANO CASA NOVA



2	ÁGUA MINERAL ENVASADA, EM GARRAFA PLÁSTICO DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE DE CONDICIONAMENTO DE 1/2 (ZERO PONTO CINTO) LITROS (500ML), DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS NA LEGISLAÇÃO VOGENTE, COM LACRE DE SEGURANÇA E RÓTULO PRÓPRIO, INDICADO A MARCA, A PROCEDÊNCIA, A VALIDADE, DADOS DA ANÁLISE E CONTER SELO FISCAL DE CONTROLE.	LIMPIDA	UND	39.800	2,09	83.182,00
3	VASILHAMES PARA ÁGUA MINERAL (GALÃO), COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	LIMPIDA	UND	1.435	25,00	35.875,00

R\$					
Preço Global por Lote 571.138,00					
quinientos e setenta e um mil, cento e trinta e oito reais					

LOTE2						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	MARCA	UNID	QTE.	VL. UNIT.	VL. GLOBAL
1	RECARGA GLP BOTTIÃO (NACIONAL GÁS) DE 13KG	NACIONAL GAS	UND	5.270	100,00	527.000,00
2	RECARGA DE GÁS(NACIONAL GÁS) PARA BOTTIÃO P45	NACIONAL GAS	UND	555	390,00	216.450,00
3	VASILHAME DE GLP BOTTIÃO (NACIONAL GÁS) DE 13KG	NACIONAL GAS	UND	676	200,00	135.200,00

R\$					
Preço Global por Lote 878.650,00					
oitocentos e setenta e oito mil, seiscentos e cinquenta reais					

R\$					
Valor Global da Proposta 1.449.788,00					
um milhão, quatrocentos e quarenta e nove mil, setecentos e oitenta e oito reais					

Proponente: J. Maia Comércio de GLP Ltda
 CNPJ nº: 10.575.426/0001-27

Valor global da proposta: R\$ 1.449.788,00 (um milhão, quatrocentos e quarenta e nove mil, setecentos e oitenta e oito reais)
 Dados bancários:

NACIONALGÁS
BUTANO CASA NOVA



BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 323-9
CONTA CORRENTE: 30503-0

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias.
Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Responsável pela assinatura do contrato:

Nome: Daniel Lincoln Calheiros Campelo Maia

CPF: 787.439.823-87

RG: 95002310232 SSP CE

Nacionalidade: Brasileira

Naturalidade: Fortaleza-CE

Estado Civil:Casado

Profissão: Comerciante

Endereço: Rua Coronel Perdigão Sobrinho, 777, Centro, Russas-CE

RUSSAS-CE, 06 de JULHO de 2022

DANIEL LINCOLN CALHEIROS
CAMPELO MAIA:78743982387
Assinado de forma digital por DANIEL LINCOLN
CALHEIROS CAMPELO MAIA:78743982387
Dados: 2022.07.06 10:15:45 -03'00'

DANIEL LINCOLN CALHEIROS CAMPELO MAIA

CPF 787.439.823-87 RG 95002310232 SSP CE



BUTANO CASA NOVA

